UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /GM- SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các đồng chí Đảng ủy viên;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Công đoàn Ngành, Đoàn thanh niên Sở.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 10 năm 2023. Sở Nông nghiệp và

PTNT tổ chức Hội nghị đánh giá kết quả phát triển nông nghiệp, nông thôn Quí

III/2023 và 9 tháng; triển khai nhiệm vụ Quí IV/2023.

1. Thành phần

- Đồng chí Dương Thanh Tùng, Giám đốc Sở - Chủ trì.

- Các đồng chí Phó Giám đốc Sở;

- Các đồng chí Đảng ủy viên;

- Chủ tịch Công đoàn Ngành, Bí thư Đoàn thanh niên Sở;

- Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở; Phó Chánh Văn phòng Điều

phối NTM tỉnh.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Từ 7h30’, ngày 05/10/2023 (thứ Năm)

- Địa điểm: Phòng họp Sở Nông nghiệp và PTNT.

Giao Văn phòng Sở phối hợp các đơn vị chuẩn bị tài liệu, Hội trường, các

điều kiện phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu tự in tài liệu (gửi kèm theo giấy mời), chuẩn bị ý kiến

phát biểu và tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Mười

		muoitv__snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-03T16:32:47+0700

		2023-10-03T16:44:27+0700

		2023-10-03T16:44:40+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-03T16:45:11+0700